5485/03-06-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC010686131 2022-06-03) πρόσκληση 

για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας  

10) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Συντηρήσεις κτιριακών υποδομών ΔΕ 

Αγιάς», εκτιμώμενης αξίας των τεσσάρων χιλιάδων πενήντα ευρώ (4.050,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με 

τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

εργασίας με τίτλο «Συντηρήσεις κτιριακών υποδομών ΔΕ Αγιάς». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών που αφορούν την συντήρηση και την αποκατάσταση

[...]

Αναθέτουμε την παροχή της εργασίας «Συντηρήσεις κτιριακών υποδομών ΔΕ Αγιάς», 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Πολύζο Αθανάσιο του Δημητρίου, με 

ΑΦΜ 100927367, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, που εδρεύει στην οδό Κενταύρων 26, Λάρισα, Τ.Κ.: 41222, τηλ. 

6974071785, έναντι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων πενήντα ευρώ (4.050,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., 

ως την χαμηλότερη μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από από πόρους 

των Πιστώσεων «Έργα και Επενδυτικές Δραστηριότητες 2022» του Δήμου Αγιάς.